

حادثه‌ها

سرقت ۵میلیاردی توسط کارمند ناراضی

● شرق: رییس پلیس فتای کشور با اشاره به برخی پرونده‌های مهم جرایم رایانه‌ای گفت: استفاده از کارمندهای ناراضی در سازمان‌ها، شرکت‌ها و بانک‌ها یکی از دلایل عمده سرقت اطلاعات است. سردار کمال هادیانفر از قدرت کشف ۹۰درصدی پرونده‌ها ظرف ۷۲ ساعت خبر داد و گفت: «پلیس فتا از طریق راه‌اندازی سایتی به‌نام سایت همیاران پلیس فتا به آدرس hamyar.cyberpolice.ir اقدام به جذب افرادی می‌کند که علاقه‌مند هستند در حوزه پیشگیری و مقابله با جرایم سایبری با پلیس همکاری داشته باشند.» سردار هادیانفر افزود: «استفاده از کارمندهای ناراضی در سازمان‌ها، شرکت‌ها و بانک‌ها یکی از دلایل عمده سرقت اطلاعات است. به طور نمونه یک کارمند ناراضی که سال گذشته سه‌میلیون اطلاعات شهروندان را به سرقت برده بود، دستگیر شد. در سال جاری نیز فردی که با درست‌کردن باند خانوادگی اقدام به سرقت پنج‌میلیارد تومان از یکی از شرکت‌های بزرگ کشور کرده بود، دستگیر شد.» این مقام انتظامی ادامه داد: «متهم این پرونده نیز کارمندی ناراضی بود که شرکت بدون توجه به سابقه فردی‌اش، او را استخدام کرده و برای ایجاد رضایت شغلی وی نیز اقدامی نکرده بودند در نتیجه متهم با نصب بدافزارهای جاسوسی در سامانه‌های شرکت و به‌دست‌آوردن رمز ورودی شرکت طرف ۷۲ ساعت پنج‌میلیارد تومان از دارایی شرکت را به سرقت برده بود.» رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات نیروی انتظامی در ادامه با اشاره به یکی از جرایم انتقالی با عنوان شرط‌بندی‌های آنلاین بیان کرد: «پلیس فتا به‌شدت با جرم «قمار» برخورد می‌کند. در بررسی صورت‌گرفته مشخص شده معمولا سایت‌های بی‌نام‌ونشان در قماربازی‌های آنلاین فعالیت و افراد را به شکل صوری برنده اعلام می‌کنند، در صورتی که آن فرد هویت خارجی ندارد و اصلا جایزه‌ای پرداخت نمی‌شود.» سردار هادیانفر از متلاشی شدن شبکه گسترده شرط‌بندی فوتبال در مازندران خبر داد و گفت: «تعدادی در این رابطه دستگیر شدند و مبلغ هنگفتی پول که با قمار به دست آمده بود توسط مقام قضایی ضبط شد اما متأسفانه این پرونده‌ها در سایر استان‌های کشور نیز ادامه‌دار هستند.»

سرقت مسلحانه از بانک راهواز

● فارس: فرمانده انتظامی اهواز از وقوع سرقت مسلحانه از یکی از بانک‌های منطقه کوی علوی خبر داد. عزیزالله سپهوند اظهار کرد: سارقان موفق شدند سرقتی جزئی از بانک انجام بدهند. وی با اشاره به متواری‌شدن سه سارق گفت: در حال بررسی دوربین‌های مداربسته بانک هستیم و به‌محض شناسایی سارقان اقدام به دستگیری آنها خواهیم کرد.

نجات از زیر واگن مترو

● شرق: امدادگران اورژانس تهران مردی ۴۰ساله را از زیر قطار مترو در ایستگاه تجریش نجات دادند. حسن عباسی، مدیر روابطعمومی اورژانس تهران در این‌باره گفت: «خبر سقوط فردی به زیر قطار مترو ساعت ۸:۵۰ صبح دیروز به مرکز فوریت‌های اورژانس گزارش و به‌دنبال آن آمبولانس به محل حادثه واقع در متروی تجریش اعزام شد.» وی اظهار کرد: «پس از حضور عوامل اورژانس مشاهده شد مردی حدود ۴۰ساله به زیر قطار مترو سقوط کرده و از ناحیه پا به‌شدت دچار آسیب‌دیدگی شده است.» مدیر روابطعمومی اورژانس تهران با بیان اینکه اقدامات درمانی اولیه برای کنترل خونریزی و نجات مصدوم در محل انجام شد، گفت: «مصدوم در حالی که آسیب‌دیدگی‌اش شدید بود، توسط عوامل اورژانس به بیمارستان شهدای تجریش منتقل شد.» عباسی درباره اینکه این حادثه خودکشی بود یا خیر؟ گفت: «در این خصوص نمی‌توان اظهارنظر کرد و باید بررسی‌های لازم انجام شود، البته در گزارش اولیه که به اورژانس واصل شد، احتمال خودکشی بیان شده بود اما ممکن است این فرد، سهوا سقوط کرده باشد.»

آتش در بازار تهران

● شرق: صبح دیروز دو واحد تولیدی کفش در پاساژی در بازار تهران، آتش گرفت. وقوع این آتش‌سوزی ساعت ۸:۴۷ به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و آتش‌نشانان به محل حادثه واقع در بازار تهران، بازار سید ولی، اعزام شدند. مرتضی اصفهانی، مدیر منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: «دو واحد تولیدی که در مجاور یکدیگر و طبقه دوم پاساژ قرار داشت ناگهان طعمه آتش شدند که با شدت یافتن آن، شعله‌های آتش بخشی از واحد تولیدی سوم را نیز دربرگرفت و هر لحظه احتمال می‌رفت آتش‌سوزی به واحدهای دیگر و کل این پاساژ دوطبقه تولیدی کفش سرایت کند.» وی افزود: «آتش‌نشانان در زمانی کوتاه آتش‌سوزی را کاملاً خاموش کردند.» اصفهانی با اشاره به اینکه در این حادثه به هیچ‌کس آسیب جانی وارد نشد، اضافه کرد: «تبره‌های آتش‌نشانی در حین عملیات، چهرانفر از کارگران تولیدی را که به پشت‌پای پاساژ پناه برده بودند به سلامت از ساختمان خارج کردند.»

● شرق: مردی جوان که متهم است دختر موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده بعد از پذیرش اتهام خطاب به مادر مقتول گفت، می‌داند از ابتدای برقراری رابطه با مقتول اشتباه کرده و اکنون درخواست بخشش دارد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی متاهل و صاحب‌فرزند است در جلسه محاکمه جزئیات رابطه با دختری را که همکارش بود، توضیح داد و گفت عاشق این دختر شده بود اما به‌خاطر فرزندش نمی‌توانست همسرش را طلاق دهد. نماینده دادستان صبح دیروز در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده در جایگاه حاضر شد و خطاب به قضات شعبه ۷۱دادگاه‌کیفری استان تهران گفت: «متهم جوانی ۳۵ساله به‌نام رسول است که دوسال قبل دختری به‌نام رعنا را در خیابان‌آزادی به قتل رسانده و جسدش را در حاشیه شهرتهران رها کرده است. ماموران بعد از کشف جسد و تحقیقاتی که انجام گرفت، متوجه شدند رعنا با رسول که از همکارانش بود، رابطه داشت و به گفته همکارانش، آنها از مدتی قبل با هم درگیری داشتند به این ترتیب رسول بازداشت شد و به قتل و برقراری رابطه با مقتول اعتراف کرد.»

نماینده دادستان ادامه داد: «با توجه به مدارک موجود در پرونده و اعترافات صریح‌ومقرون به‌واقع متهم درخصوص قتل و رابطه‌نامشروع با مقتول، درخواست رسیدگی به این پرونده را دارم.»

در ادامه مادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم‌قصاص شد. وقتی وکیل این زن در جایگاه قرار گرفت، اعلام کرد موکلش حاضر است تفاضل دیه را نیز پرداخت کند. او دلایل شکایت موکلش را توضیح داد و گفت: «رعنا با متهم در ارتباط بود و آنها با هم در یک سازمان کار می‌کردند اما وقتی این دختر متوجه شد رسول همسوزفرزند دارد، قصد داشت به این رابطه پایان بدهد ولی متهم قبول نکرد و همین امر هم باعث درگیری بین آنها شد.

متهم، مقتول را مورد آزارجنسی هم قرار داده و به قتل رسانده و جسدش را در حاشیه شهرتهران رها کرده است. ماموران بعد از کشف جسد و تحقیقاتی که انجام گرفت، متوجه شدند رعنا با رسول که از همکارانش بود، رابطه داشت و به گفته همکارانش، آنها از مدتی قبل با هم درگیری داشتند به این ترتیب رسول بازداشت شد و به قتل و برقراری رابطه با مقتول اعتراف کرد.»

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل

حوادث

پایان مرگبار رابطه پنهانی

متهم: رابطه‌ام با دختر جوان از ابتدا اشتباه بود

را قبول کرد و گفت: «من عاشق رعنا شدم و مدتی با او رابطه داشتم. او ابتدا نمی‌دانست همسوزفرزند دارم. از آنجایی که همسرم قهر کرده و به خانه پدرش رفته بود من هم تنها بودم و چون تنهایی اذیتم می‌کرد رابطه‌ام را با رعنا بیشتر کردم تا اینکه همسوزفرزندم آشتی کردند و برگشتند؛ چون بچه داشتم نمی‌توانستم زنم را طلاق بدهم و تصمیم گرفتم با او به زندگی مشترک ادامه دهم. موضوع را به رعنا گفتم و درگیری ما از اینجا شروع شد. او به من گفت باید زنت را طلاق بدهی. این من نبودم که به مانند در این رابطه اصرار داشتم. رعنا به این رابطه اصرار داشت و من هم نتوانستم کار دیگری بکنم.»

متهم درباره روز حادثه گفت: «آن روز با هم سوار ماشین من شدیم و گفتم دیگر نباید این رابطه ادامه داشته باشد، گفت اگر بخوای تماشش کنی خودم را می‌کشم. چیزی نوشید، می‌گفت در آن سم است. من که خیلی از کارش ترسیدم، تصمیم گرفتم او را ساکت کنم چون فریاد می‌زد و داشت آبروی مرا می‌برد، البته قصدم این نبود که او را بکشم، می‌خواستم صدایش را آرام کنم، یکدفعه به خودم آمدم و دیدم فوت شده است. بعد هم جسد را به

متهم در دادگاه

کلاهبرداری با وعده اعزام نیروی کار به خارج



تهران مراجعه کرده بودیم، از هرکدام‌مان بیش از یک‌میلیون تومان تحت عنوان هزینه کارگزینی و مخارج استخدام قانونی در کشور ترکیه دریافت شد. مدیرعامل شرکت عنوان کرده بود هرکدام از ما به‌صورت کاملاً قانونی و با ویزای کاری به ترکیه اعزام خواهیم شد اما پس از آنکه به شرایط کاری خود اعتراض کردیم، متوجه شدیم هیچ اقدامی درخصوص اخذ ویزا برای ما انجام نشده و به همین علت کارفرمایان بدون پرداخت کمترین پولی، ما را اخراج یا به پلیس معرفی کردند. پس از بازگشت به ایران نیز وقتی به دفتر شرکت مراجعه کردیم،

بهبانه‌ای پوچ برای همسر کشی

متهم همسر ۱۷ساله‌اش را به‌دلیل سوختن غذا مورد ضرب‌وجرح قرار داد

می‌کردم که بهار آمد و از من عذرخواهی کرد و گفت اگر خواهم برد، بخشید، قبول می‌دهم دیگر تکرار نشود. از من خواست کنار بروم تا او دوباره غذا درست کند، من هم عصبانی شدم و با سیخ داغی که دستم بود دستش را سوزاندم بعد هم با کمربند کنکش زدم و هلش دادم که لیز خورد و به زمین افتاد و سرش به زمین برخورد کرد شاید به همین دلیل بود که جان داد.» در این هنگام قاضی به متهم گفت همسایه‌ها گفته‌اند صدای برخورد سر مقتول به دیوار را شنیده‌اند ضمن اینکه در اعترافات اولیه‌ات گفته‌ای سر همسرت را به جایی کوبیده‌ای حالا چطور این گفته‌ها را رد می‌کنی؟ ضمن اینکه پزشکی قانونی نیز جراحات وارده را تایید و اعلام کرد علت مرگ، خونریزی مغزی بر اثر برخورد سر با جسمی سخت است.

وزارتخانه‌ها در خصوص فعالیت شرکت توسعه بنیاد پایدار ارایه نشده است.

مدیرعامل شرکت در ادامه با تغییر اظهارات اولیه خود مدعی شد نماینده شرکتی است که در زمینه اعزام نیرو به خارج از کشور فعالیت دارد، اما در تحقیقات به‌عمل‌آمده توسط کارآگاهان مشخص شد «توسعه بنیاد پایدار» در زمان فعالیت خود هیچ قراردادی با شرکت دیگر نداشت. به این ترتیب مشخص شد تمامی اقدامات شرکت «توسعه بنیاد پایدار» بدون داشتن مجوز قانونی صورت گرفته است به همین دلیل هماهنگی‌های لازم با مقام قضایی انجام شد و فرزند دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل شد.

متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد بیش از یک‌سال است در زمینه اعزام نیرو به خارج از کشور فعالیت دارد و علاوه‌بر هزینه‌های دریافتی تحت عناوین بلیت هواپیم‌ا و... به‌صورت میانگین از هرشخص متقاضی کار در خارج از کشور مبلغ یک‌میلیون و ۲۰۰هزارتومان تحت عنوان هزینه کارگزینی دریافت کرده است.

سرهنگ محمدرضا ذاکرستقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «از شکات و مالیاتگتانی که به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایت خود به اداره چهاردهم مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت‌اسلامی مراجعه کنند.»

متهم گفت: «من و بهار یک‌سال‌ونیم بود که با هم ازدواج کرده بودیم. بهار حدود ۱۵سال داشت که به خانه من آمد. ازدواج ما عاشقانه بود و زنم را دوست داشتم اما به‌خاطر اعتیاد عصبی می‌شدم و نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم. آن‌روز هم بعد از اینکه زنم را کتک زدم و سوزاندم، آرام شدم. او می‌خواست دوباره با من آشتی کند که هلش دادم و من سرش را بر زمین نکوبیدم، گفته‌های قبلی‌ام را قبول ندارم.»

کاطم در آخرین دفاع گفت: «از کاری که کرده‌ام

پشیمان هستم و از اولیای‌دم درخواست بخشش

دارم. واقعا پشیمان هستم و در زندان عذاب

می‌کشم. اگر اعتیاد نداشتم، وضعیت روحی‌ام

اینطوری نمی‌شد. بهار با همه بردفارتی‌های من کنار

می‌آمد. اشتباه کردم، خودم را کنترل نکردم.»

بنا بر این گزارش، هیات قضات شعبه۱۱۳ وقتی

دفاعیات متهم و وکیل‌مدافع او پایان یافت، برای

صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

مدیرفداکار زیر آوار ماند

● ایرنا: توفان مدرسه‌ای را در روستای «ساتی» از توابع شهرستان مشکین‌شهر استان اردبیل تخریب کرد. در این حادثه که دیروز رخ داد، مدیر مدرسه در لحظات اولیه وقوع توفان با ازخودگذشتگی همراه یک نفر از اولیا، دانش‌آموزان را نجات داد، اما هر دو زیر آوار ماندند. مصدومان حادثه با کمک اهالی روستا و مرکز فوریت‌های پزشکی بلافاصله به بیمارستان حضرت ولی‌عصر(عج) مشکین‌شهر منتقل شدند اما وضع عمومی آنها وخیم اعلام شده است. ابراهیم امامی فرماندار مشکین‌شهر، متناسب‌نبودن نوع سازه با شرایط اقلیمی منطقه را موجب بروز این حادثه دانست و خواستار رسیدگی مسوولان مرتبط به موضوع شد.

اعتراف به قتل هم‌مدرسه‌ای

● مهر: دادستان کهنوج از قتل نوجوان ۱۷ساله توسط هم‌مدرسه‌ای خود که تحت‌تأثیر برنامه‌های مخرب ماهواره‌ای قرار داشت، خبر داد. مسعود معاذاللهی توضیح داد: «مردی با مراجعه به پلیس آگاهی شهرستان فاریاب از کم‌شن پسر ۱۷ساله‌اش خبر داد و ماموران تحقیقات را برای یافتن نوجوان مفقودشده، آغاز کردند. آنها در جریان بررسی‌ها، به هم‌مدرسه‌ای این نوجوان مشکوک شدند و او به ارتکاب قتل اعتراف کرد.»

معاذاللهی گفت: نمایش تصویرهای مستهجن، مبتذل و خلاف عفت عمومی، یکی از عوامل گسترش بی‌بندوباری و به فحشاکنشدن جوانان از نوع جرایم جنسی است که تبعات آن در این پرونده کاملاً مشهود است.» معاذاللهی در ادامه گفت: «پس از اعترافات متهم، جنازه در باغی که محل وقوع جرم بود، زیر مقاری خار و خاشاک پیدا و با گزارش پزشک قانونی مشخص شد مقتول، با ۳۷ ضربه چاقو از پا درآمده است.»

دستگیری فروشنده سوالات آیین‌نامه رانندگی

● ایرنا: فرمانده انتظامی کاشمر گفت: فردی که قصد داشت سوالات آزمون‌های آیین‌نامه رانندگی را به شهروندان بفروشد، دستگیر شد. سرهنگ ابوالقاسم باقری توضیح داد: افسران راهور حین بررسی پرونده افراد شرکت‌کننده در آزمون‌های آیین‌نامه رانندگی به فردی که به‌کرات در این آزمون شرکت کرده ولی موفق به کسب نمره قبولی نشده بود، مشکوک شدند و وی را حین برگزاری آزمون تحت نظر قرار دادند. وی اظهار کرد: این فرد که از سوالات کپی برداشته و هیچ‌توجهی به برگزاری آزمون و زمان پایان آن نداشت، مورد بازرسی بدنی قرار گرفت و تعداد قابل‌توجهی از سوالات همراه کلید پاسخ آنها و کارت شناسایی متعلق به یکی از کارکنان واحدهای نظامی از وی کشف شد. باقری گفت: متهم ۴۴ساله ابتدا منکر هرگونه جرم شد اما در بازجویی‌ها فنی و پلیسی، برابر شواهد و ادله موجود به جرم خود اعتراف کرد. وی افزود: این متهم با همکاری دخترتمه ۲۴ساله خود اقدام به کپی‌برداری از سوالات آزمون‌های آیین‌نامه رانندگی کرده و قصد داشتند این سوالات را به همراه پاسخ آنها به فروش برسانند. وی گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شدند.

بازگشت به زندگی از پای چوبه‌دار

● ایرنا: دوزندانی محکوم به اعدام هنگام اجرای حکم قصاص، از دار مجازات نجات یافتند و به زندگی بازگشتند. به گزارش روابطعمومی اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان مرکزی، این دوزندانی با مداخله معاون دادستان، قاضی ناظر، مدیر و مددکاران زندان مرکزی شهرستان اراک و با گذشت اولیای‌دم پای چوبه‌دار از مرگ نجات یافتند. مدیر زندان مرکزی اراک در این خصوص گفت: این اتفاق پس از حضور اولیای‌دم و مسوولان اجرایی و قضایی در زندان اراک برای اجرای حکم قصاص رخ داد. «حسین ونکی» بیان کرد: یک‌نفر از این زندانیان به جرم قتل عمد به مدت ۱۲سال در زندان اراک به‌سر می‌برد. وی گفت: اولیای‌دم در زمان اجرای حکم با اعلام رضایت خود طنابدار را از گردن این دوزندانی محکوم به اعدام باز و زندگی دوباره را به آنها هدیه کردند.

مجموعه اقامتی خانه کاشان
هر پنجشنبه اقامت در اتاق های کرسی دار
مشارکت در پخت غذای محلی
دمنوش و جای آتش
شترسواری در کویر
۰۳۱-۵۵۲۳۳۳۳۴
۰۹۳۶۵۴۳۵۵۶
www.noghlihouse.com
noghlihouse

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
۸۸۱۹۰۴۶۸-۸۸۱۹۳۹۷۹

تور اروپا (ایتالیا ،فرانسه)
کشتی کروز دوراروپا
تور استرالیا (ملبورن، سیدنی، گلدکوست)
نیلگام سیر۲۰۲۰۶۵۹۰۲۶۰۶ پارسیان مهر گشت ۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

اجرای تورهای شکار و طبیعت در آسیا ،آفریقا ،اروپا و آمریکای لاتین و اقیانوسیه
قوچ مارکوپولو، کل تیان شان، کل ایبریکا
شکار در ترکیه، جمهوری آذربایجان،اسپانیا
قرقیزستان، تاجیکستان، قزاقستان و آفریقای جنوبی
یاسمین پارسه ۳-۲۲۲۶۱۰۰۲-۶-۲۲۲۶۱۳۷۵